

EMISOR:

TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

RECEPTOR:

ALECSA CELAYA S DE RL DE CV

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.00	EA	COVER, ENGINE UNDER,	486.59	486.58
1.00	EA	COVER, ENGINE UNDER,	693.50	693.49
1.00	EA	COVER ASSY, FR BUMPE	349.47	349.47
1.00	EA	COVER, FR BUMPER L/P	1802.46	1802.46
5.00	EA	PIECE, RR BUMPER	9.57	47.85
1.00	EA	RETAINER, RR BUMPER	317.30	317.29
1.00	EA	COVER, FR BUMPER MOU	400.46	400.45
1.00	EA	SUPPORT SUB-ASSY, RA	1161.60	1161.60
1.00	EA	GRILLE SUB-ASSY, RAD	1396.07	1396.06
1.00	EA	GRILLE, RADIATOR	786.56	786.55
1.00	EA	SEAL, HOOD TO FR END	147.68	147.67
1.00	EA	FENDER SUB-ASSY, FR	1422.80	1422.79
1.00	EA	LINER, FR FENDER, RH	768.90	768.90
1.00	EA	LINER, FR FENDER, LH	768.90	768.90
1.00	EA	COVER SUB-ASSY, FR P	400.46	400.45
1.00	EA	PANEL SUB-ASSY, FR D	3984.42	3984.42
1.00	EA	PANEL SUB-ASSY, FR D	3984.42	3984.42
1.00	EA	PANEL SUB-ASSY, RR D	3962.15	3962.14
1.00	EA	WEATHERSTRIP ASSY, F	172.26	172.26
1.00	EA	CYLINDER & KEY SET,	510.84	510.84
1.00	EA	FRAME SUB-ASSY, FR D	554.57	554.56
1.00	EA	HANDLE, DOOR, OUTSID	299.97	299.97
1.00	EA	COVER, FR DOOR OUTSI	56.76	56.76
1.00	EA	PAD, FR DOOR OUTSIDE	7.26	7.26
1.00	EA	MOULDING, FR DOOR WI	139.76	139.75
1.00	EA	TAPE, BLACK OUT, NO.	222.75	222.75
1.00	EA	TAPE, BLACK OUT, NO.	222.75	222.75
1.00	EA	TAPE, BLACK OUT, NO.	222.75	222.75
1.00	EA	UNIT ASSY, HEADLAMP,	1700.00	1699.99
1.00	EA	UNIT ASSY, HEADLAMP,	1700.00	1699.99
1.00	EA	LAMP ASSY, FOG, LH	1309.94	1309.93
1.00	EA	MIRROR ASSY, OUTER R	1528.23	1528.23
1.00	EA	MIRROR ASSY, OUTER R	1528.23	1528.23
1.00	EA	COVER, OUTER MIRROR,	261.20	261.19
2.00	EA	BOLT, W/WASHER	5.94	11.88
4.00	EA	BOLT, W/WASHER	5.94	23.76
1.00	EA	GROMMET, SCREW	12.71	12.70
4.00	EA	GROMMET, SCREW	12.71	50.82
8.00	EA	GROMMET, SCREW	5.61	44.88
2.00	EA	GROMMET, SCREW	5.61	11.22
2.00	EA	GROMMET	24.09	48.18

SubTotal \$33522.14
 +IVA (16%) \$5363.54
 TOTAL \$38885.68



CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 68/100.-

METODO PAGO: No Identificado | FORMA PAGO: PRX15 | CUENTA : No Identificado

REGIMEN FISCAL : Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO: 2016-05-05T13:06:38

SELLO:

QR1E0qKETsZQYPzIYBTsBrtGrTsJXHJHPhL+XQHxWqFewhC6NdZ4J/2VBy9p+BiaeBa8n3uw+/b5Np+dQC/HgsSs7L5/paKZOn6lolvwO
cFiL78HnQ7tQlqInzo7NalHo3sTfiFkZxp6mn1Z7p2vrk3VBabDVJeQPIWZYajiZmU=

SELLO SAT:

pGMtmdKglFzPzeZolpJ3E5RpiffKn60q9nBIPytCgonU1N/8Um8fRrebJlcv5ApPHWUhlvf3YZOKSZbuBLpul09CCK2bGCec2+kglxgV4+vm
0cyJCixLulaWRjcaJ4UkKA8y1zGWRTyf3zdMDJSI+yExThnp7tSVnRsbAL+g9s=

NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000300494998

CADENA ORIGINAL

||1.0|3FF5F79C-BD09-4ACF-95C9-573A04C0FEB4|2016-05-

05T13:06:38|QR1E0qKETsZQYPzIYBTsBrtGrTsJXHJHPhL+XQHxWqFewhC6NdZ4J/2VBy9p+BiaeBa8n3uw+/b5Np+dQC/HgsSs7L5/paK
ZOn6lolvwOcFiL78HnQ7tQlqInzo7NalHo3sTfiFkZxp6mn1Z7p2vrk3VBabDVJeQPIWZYajiZmU=[00001000000300494998]|

Este documento es una representación impresa de un CFDI